



ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

Siyasal Bilgiler Fakültesi

**Köyceğiz Yerleşkesi
Köyceğiz Mahallesi, Demeç sokak, No.39**

2020

A. GENEL BİLGİLER

A1.1.İletişim Bilgileri

Necmettin Erbakan Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Köyceğiz Yerleşkesi, Köyceğiz Mahallesi, Demeç Sokak, No:39 42090 Meram/KONYA

Tel: 0 332 325 20 53 (Pbx)

Mail: siyasal@erbakan.edu.tr

A.2. Birimdeki Lisans Programları Hakkında Bilgi, Kısa Tarihçe ve Değişikler

Siyasal Bilgiler Fakültesi, 03.07.2017 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 2017/10404 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur. Aynı yıl alınan bir kararla, Üniversitemiz Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi bünyesinde eğitim ve öğretime devam eden Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İktisat, İşletme ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümleri tüm öğretim elemanları ve öğrencileri ile birlikte Siyasal Bilgiler Fakültesi'ne aktarılmıştır. Halen Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İktisat ve İşletme bölümlerinde normal ve ikinci öğretim; Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler ve Maliye bölümlerinde ise normal öğretim yapılmaktadır.

Fakültemiz, pek çoğu uluslararası tecrübeye sahip, iş dünyası ve toplumsal alandaki paydaşlarımızla yakın diyalog içinde olmayı amaç haline getirmiş, deneyimli ve dinamik bir akademik ve idari kadroya sahiptir. Eğitim öğretim faaliyetlerini 13 Profesör, 11 Doçent, 15 Doktor Öğretim Üyesi ve 11 Araştırma Görevlisinden oluşan 50 akademik personelle yürüten fakültemizde nitelikli mezunlar yetiştirilmektedir (<https://erbakan.edu.tr/siyasalbilgiler>).

Tablo 1. Birimdeki Lisans Programları

Lisans Programının Adı	Türü (Normal /II. Öğretim; Eğitim Dili vs.)	Lisans Programının Süresi	Kayıtlı Öğrenci Sayısı
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Normal Öğretim	4	280
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	İkinci Öğretim	4	255
İktisat	Normal Öğretim	4	298
İktisat	İkinci Öğretim	4	89
İşletme	Normal Öğretim	4	302
İşletme	İkinci Öğretim	4	112
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Normal Öğretim (%30 İngilizce)	4	145
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Normal Öğretim (%100 İngilizce)	4	149
Maliye	Normal Öğretim	4	45

Ders müfredatları ilgili bilim alanındaki çağdaş, bilimsel teorileri öğrenciye aktarmayı amaçlarken, diğer yandan mezunlarımıza çalışma hayatında farklı kılacak bir içerikle hazırlanmaktadır.

Siyasal Bilgiler Fakültemizi kazanan öğrencilerimizin Erasmus+, Farabi ve Mevlana programları vasıtasıyla yurt içinde ve yurt dışındaki farklı akademik ortamları tecrübe etmeleri teşvik edilmektedir. Bununla birlikte yan dal ve çift ana dal uygulamaları ile farklı alanlarda çalışmalarına imkân verecek donanımlar kazanmaları sağlanmaktadır.

Fakültemiz, öğrencilerine kariyer gelişimi ve istihdam olanakları sağlama hususunda gerekli her türlü kolaylığı sağlamaktadır.

B. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ

B.1. Misyon, Stratejik Amaç ve Hedefler, Performans Yönetimi:

Üniversitemiz 2019-2023 Stratejik Planında belirlenmiş olan;

- Hizmet kalitesini arttırmak için fiziki yapının iyileştirilmesi,
- Eğitim kalitesini arttırarak sürdürülebilir başarıyı sağlamak,
- Bölgesel, ulusal ve uluslararası ihtiyaçlar doğrultusunda bilimsel araştırma faaliyetlerini geliştirmek,
- Öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerine destek olunarak kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak
- Toplumla işbirliğini güçlendirerek toplumsal faydayı artırmak üzere beş temel amaç, bu amaçları kapsayan hedefler ve performans göstergeleri doğrultusunda birimimiz faaliyetlerini sürdürmektedir.

Üniversitemizde 2019-2020 Bahar Yarıyılından itibaren Covid-19 salgınından dolayı ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler zorunlu olarak uzaktan öğretim yoluyla sürdürülmüştür. Bu kapsamda Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı'nın 19.03.2020 tarih ve E.22490 sayılı kararı ile belirlediği takvim uyarınca 23 Mart 2020 tarihinden itibaren uzaktan eğitim kapsamında eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütmeye başlamıştır. Bu çerçevede Üniversitemizde uzaktan eğitim programı "Uzaktan Eğitim Sistemi Uygulama Esasları" doğrultusunda 23 Mart 2020 tarihinden itibaren başlamış ve üniversitemiz senatosunun 15.04.2020 tarih ve 2020/04-01, 2020/04-02, 2020/04-03 sayılı kararları ile de uzaktan eğitim, ödev ve sınav değerlendirme ölçütleri belirlenmiştir.

Üniversitemiz uzaktan eğitim politikasının temel ilkelerinden birisi olan *"Bilginin üretiminde insana ve çevreye faydayı esas alarak bilimsel etik ve evrensel değerleri yerel çerçevede ele alan, disiplinler arası çalışmaları ön plana çıkararak, uluslararası kurum ve kuruluşlarla ilişkileri yapılandıran, çeşitli proje ve etkinliklerle sanayi ve hizmet sektörleri arasında ilişkileri güçlendiren, eleştirel düşünme yeteneği kazanmış, üretken ve yenilikçi bireyler yetiştirmek"* ilkesi çerçevesinde uzaktan eğitimde kaliteyi sağlamak ve arttırmak amacıyla gerekli olan alt yapı Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından oluşturulmuştur. Fakültemiz bilişim süreçlerine uyum sağlamak amacıyla Kalite Koordinatörlüğü ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) bünyesinde yapılan eğitimlere ve toplantılara öğretim elemanlarının katılımını teşvik etmiştir.

B.2. İç Kalite Güvencesi:

Fakültemizde 2020 Yılı içerisinde kalite koordinatörü ve bölümlerimizde de kalite elçileri belirlenmiştir.

B.3. Paydaş Katılımı:

Fakültemiz ile Saraybosna Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi arasında ikili iş birliği antlaşması imzalanmıştır.

B.4. Uluslararasılaşma:

2020 Yılında eğitime devam eden toplam 119 yabancı uyruklu lisans öğrencimiz bulunmaktadır. Bunların 17 tanesi Türkiye Burslusu olup, diğerleri kendi imkanları ile öğrenim görmektedir.

Üniversitemizin uluslararasılaştırılması stratejisi doğrultusunda 1 Ekim 2020 tarihinden itibaren Prof. Dr. Branislav Radeljic yabancı uyruklu öğretim üyesi olarak fakültemizde göreve başlamıştır.

Değişim programları, Akademik ve Bilimsel İşbirliği Anlaşmaları ve üniversitemiz bünyesinde online olarak düzenlenen uluslararası kongre ve sempozyumlar ile uluslararasılaşma faaliyetleri sağlanmaktadır. 2020 Yılı içerisinde yurtdışı paydaşlar ile webinarlar gerçekleştirilmiştir.

İlki 17 Nisan 2020 tarihinde “İngiltere’de Girişimcilik: İngiltere’de Türk Markası Olmak” webinarına İngiltere’de yaşayan Girişimci Zeynep Turudi, Dr.H.Hakan Yıldırım ve Ahmet Ferruh Öncü katılmıştır.

SBF Webinar Serisi 1

İngiltere’de Girişimcilik: İngiltere’de Türk Markası Olmak

Moderatör:
Prof. Dr.
Bircel Mercan
NEÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı

Konuşmacılar:
Zeynep Turudi
İngiltere’ye Likans Öğrenen Türk
Girişimci
Dr. H. Hakan Yıldırım
Pazarlama Uzmanı
Ahmet Ferruh Öncü
Eğitim Danışmanı

17 Nisan 2020
Cuma

Saat:
20.15

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilgiler Fakültesi
etbakan.ocu@siyasalbilgiler
event.webinarjam.com/register/18/vyrg6lx

NEÜ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

Aa Alternatif Metni Düzenle

Yurtdışı paydaşlar ile 28 Nisan 2020 tarihinde gerçekleştirilen “Korona Krizi:Finansal Piyasalar ve Ekolojik Yönetişim” başlıklı ikinci webinara Queen Mary University of London’dan Prof.Dr.Gülnur Muradoğlu ve Skidmore Collage New York’dan Doç.Dr.Nurcan Atalan Helicke katılmıştır.

SBF Webinar Serisi 3

Korona Krizi: Finansal Piyasalar ve Ekolojik Yönetişim

Moderatör:
Prof. Dr.
Murat Çemrek
NEÜ Siyasal Bilgiler ve İkt. Bil. Bölümü

Konuşmacılar:
Prof. Dr.
Gülnur Muradoğlu
Queen Mary University of London
Öğretim Üyesi
Doç. Dr.
Nurcan Atalan Helicke
Skidmore Collage New York
Öğretim Üyesi

28 Nisan 2020
Salı

Saat:
21.00

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilgiler Fakültesi
etbakan.ocu@siyasalbilgiler
event.webinarjam.com/register/28/v4yqf7y

NEÜ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

Fakültemizin yurtdışı paydaşlar ile 12 Mayıs 2020 tarihinde gerçekleştirdiği “ABD’de Siyasal Aktörler ve 2020 ABD Başkanlık Seçimleri” başlıklı üçüncü webinara Dr.Gökhan Çinkara, Anadolu Ajansı Washington Temsilcisi Hakan Çopur ve Binghamton University Suny New York’tan Abdel Basit Adeel katılmıştır.

SBF Webinar Serisi 8

ABD’de Siyasal Aktörler ve 2020 ABD Başkanlık Seçimleri

Moderatör:
Dr. Öğr. Üyesi
M. Cüneyt Özşahin
Kongresman - Türkiye Menas Univ.
Uludağ Üniversitesi

Konuşmacılar:
Gökhan Çinkara
Anadolu Ajansı Temsilcisi
Hakan Çopur
Anadolu Ajansı
Washington Temsilcisi
Abdel Basit Adeel
Binghamton Üniversitesi
Sungary New York

12 Mayıs 2020
Salı

Saat:
18.00

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilgiler Fakültesi
erbakan.edu.tr/siyasalbilgiler
event.webinar.com/register/54/gvnyk167

SİYASAL BİLGİLER
ÜNİVERSİTESİ
FAKÜLTESİ

C. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

C.1. Programların Tasarımı ve Onayı, Ders Dağılım Dengesi, Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu:

Birimimizde Yükseköğretim Kurulu onaylı uzaktan öğretim programları bulunmamakta ve Covid-19 salgınından dolayı lisans ve lisansüstü düzeydeki programlar zorunlu olarak uzaktan öğretim yoluyla yürütülmektedir. Üniversitemiz Kalite Komisyonu tarafından, 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı için bütün akademik birimlerin müfredat güncellemesine yönelik planlama yapmaları ve üniversitemiz Danışma Kurulu ve/veya ilgili diğer paydaş görüşleri alınarak müfredat güncellemelerinin yapılması istenmiştir. Bu kapsamda bölümlerimiz planlamalarını yapmaktadır.

Program tasarımı ve onay süreçleri üniversitemiz senatosu tarafından alınan kararlar doğrultusunda alınmakta olup, fakültemiz de bu kararlara uygunluk göstermektedir. Programlarımızın amaçları ve öğrenme çıktılarının TYYÇ ile ilişkisi, program çıktıları ve ders kazanımlarının ilişkilendirilmesi ve iş yükü kredilerinin tanımlanması da geçmiş dönemde gerçekleştirilmiştir. Tüm programların program amaçları ve çıktıları ile TYYÇ ilişki matrisleri bölüm ağ sayfalarında yayınlanmakta olup TYYÇ ile uyumları yüksek düzeyde sağlanmaya çalışılmaktadır.

Ders dağılımlarımız bölümlerimiz bazında yapılan toplantılar ile öğretim elemanlarının bilgi, uzmanlık alanı, tecrübe, yeterlilik düzeyleri dikkate alınarak yapılmakta; birim bölüm kurullarından gelen karar doğrultusunda Fakülte Yönetim Kurulu tarafından onaylanmaktadır. Bölümlerimize ait ders dağılımlarına fakülte ağ sayfamızdan ulaşılabilir. Fakültemizde tüm programların amaçları, çıktıları ve bunların TYYÇ uyumuna ilişkin tüm alanları kapsayan uygulamalar, sistematik

olarak izlenmekte, paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmakta ve bölümlerin web sayfalarında yayınlanmaktadır

C.2. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı, Ölçme ve Değerlendirme:

Üniversitemiz genelinde, programların amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları) oluşturulmuştur. Bunların TYYÇ ile uyumu belirtilmiş, ayrıca program yeterlilikleri belirlenerek programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir. Bu durum üniversitemizin misyonu-vizyonu göz önüne alındığında, eksikliklerin tespit edilmesini kolaylaştırmakta ve eksikliği olan programların güncellenmesini sağlamaktadır. Bunun için ders bilgi paketlerinin hazırlanmasında, program tasarımlarında dikkat edilecek ölçütler kılavuz olarak belirlenmiştir. Programların tasarımında, fiziki ve teknolojik imkanlar dikkate alınmaktadır (erişim, sosyal mesafe, vb.). Kazanımların ifade şekli bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviye açıkça belirtilen kılavuzlarda program çıktılarının gerçekleştirildiğinin nasıl izleneceğine dair planlama yapılarak, süreç izlenmektedir. Program düzeyinde yeterliliklerin hangi eylemlerle kazandırılabilmesiyle (yeterlilik- ders-öğretim yöntemi matrisleri) ilgili planlamalar yapılmıştır. Alan farklılıklarına göre yeterliliklerin hangi eğitim türlerinde (örgün, karma, uzaktan) kazandırılabilmesi tanımlanmıştır.

Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Tüm programlarda program ve ders bilgi paketleri, yapı ve ders dağılım dengesi (alan ve meslek bilgisi ile genel kültür dersleri dengesi, kültürel derinlik kazanma, farklı disiplinleri tanıma imkânları vb.) gözetilerek oluşturulmuştur. Bununla ilgili ölçütleri belirleyen kılavuz hazırlanmış ve bu uygulamaların sonuçlarının takibi yapılmaya başlanmış ve ölçütlere uygun iyileştirmeler yapılmaktadır.

Derslerin öğrenme kazanımları (karma ve uzaktan eğitim de dahil) tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuştur. Kazanımların ifade şekli öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir.

Tüm derslerin AKTS değeri web sayfası üzerinden paylaşmakta, öğrenci iş yükü takibi ile doğrulanmaktadır. Öğrenci iş yüküne dayalı tasarımda uzaktan eğitimle ortaya çıkan çeşitlilikler göz önünde bulundurulmaktadır. Öğrenci iş yükü ve bununla ilgili uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmaktadır. Fakültemiz tüm programlarında uygulanan öğrenci iş yükü uygulaması, sistematik olarak izlenmektedir.

Sınavlarda güvenliğin sağlanması üniversitemiz senatonun almış olduğu kararlar çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Üniversitemiz uzaktan öğretim derslerinde yapılacak olan çevrimiçi sınavların sağlıklı biçimde gerçekleştirilmesine yönelik olarak farklı sınav yöntemlerinin karışımı uygulanmakta; öğrencilere bir sınava sınav esnasında sadece bir defa giriş hakkı tanınmakta; bir soruyu yanıtladığında geri dönülemezliği gibi kısıtlamalara getirilmektedir.

Bunların yanında, öğretim elemanlarımız verdikleri performans ödevlerinin değerlendirmesinde Ithenticate veya Turnitin gibi aşırma kontrol yazılımlarından yararlanmaktadırlar. Bu kapsamda derslerin sınav şekilleri çevrimiçi (online), çoktan seçmeli, klasik sınav, ödev, proje ve uygulama ödevi yöntemlerinden biri öğretim elemanı tarafından seçilebilmekte; ölçme ve değerlendirme biçimlerine ilişkin tercihleri doğrultusunda birkaçının karışımı şeklinde yapılabilmektedir. Üniversitemiz senatosunun almış olduğu kararlar, fakültemiz tarafından titizlikle uygulanmaktadır.

C.3. Öğrenci Kabulü ve Gelişimi:

Fakültemize öğrenci kabulü; Yükseköğretim Kurumları Sınavına (YKS), Dikey Geçiş Sınavı (DGS), Yatay Geçiş, Çift Anadal Programı (ÇAP), Yandal Programı, Öğrenci Değişim Programları (Erasmus+, Farabi ve Mevlana), Necmettin Erbakan Üniversitesi Önlisans ve Lisans Özel Öğrenci

Yönergesi, Ön Lisans ve Lisans Düzeyinde Yurt Dışından Öğrenci Kabul Yönergesi ile yapılmaktadır. Uygulamaların tanımlı süreçleri sürekliliğine ilişkin prosedürler ve sonuçlar ilgili web sayfalarında ilan edilmektedir.

Öğrencilerin başka kurum/programda almış oldukları dersler ile kazanılmış kredilerin tanınması işlemleri, ilgili bölüm/program intibak komisyonları tarafından Necmettin Erbakan Üniversitesi Önlisans ve Lisans Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi'ne göre yapılmaktadır.

Fakültemizde tüm öğrencilere ders ve kariyer planlamalarına destek vermek amacıyla her eğitim-öğretim yılı başlangıcında bir akademik danışman atanmaktadır, OBS üzerinden kayıt haftasında öğrencilerin danışmanları ile anlık iletişim kurmalarını sağlayan direk mesaj/mail hizmeti sunulmaktadır.

Üniversitemizde öğrencilerin akademik ve kariyer gelişimini izlemek ve danışmanlık sağlamak, iş yaşamına katılım öncesi gerekli eğitim ve bilgilendirme desteğini sunmak amacıyla Necmettin Erbakan Üniversitesi Kariyer Merkezi ve Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü "NEÜ Artı Kariyer" adı altında 2020 yılı Eylül ayında kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır. Kurulduğu günden bu yana - salgın nedeni ile- çevrimiçi eğitim ve faaliyetler ön plana çıkmış, merkezimiz etkinlik ve eğitim faaliyetlerini çevrimiçi olarak sürdürmüştür.

Kurum içi ve kurumlar arası yatay geçişler; 24/4/2010 tarihli ve 27561 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana Dal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik hükümlerine ve üniversitemiz senatosunun belirlediği esaslara göre dir.

Dikey geçişler ise; 19/2/2002 tarihli ve 24676 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre yapılır. Yatay ve dikey geçiş yapan öğrencilerin ders muafiyetleri, bölüm intibak komisyonları tarafından değerlendirilir; fakülte yönetim kurulu tarafından sonuca bağlanır.

Yabancı uyruklu öğrenci kabulü Necmettin Erbakan Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Düzeyinde Yurt dışından Öğrenci Kabul Yönergesine göre yapılmaktadır.

Öğrenci kabulüne ilişkin ilke ve esaslar fakültemiz web sayfasında ilan edilmektedir. Bu ilke ve esaslar birbiri ile tutarlı olup, uygulamalar şeffaftır. Kurumdaki uygulamaların tüm alanları kapsaması için izlenmektedir. Diploma, sertifika gibi belge talepleri titizlikle takip edilmektedir. Önceki öğretimin (örgün, yaygın, uzaktan/karma eğitim ve serbest öğrenme yoluyla edinilen bilgi ve becerilerin) tanınması ve kredilendirilmesi mevcut mevzuata göre yürütülmektedir.

Mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte; herhangi bir hak kaybının ortaya çıkması önlenmektedir.

Tablo 2. Lisans Öğrencilerinin YKS Derecelerine İlişkin Bilgi

Akademik Yıl	Bölüm	Kontenjan	Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı	YKS Puanı		YKS Başarı Sırası	
				En Yüksek	En Düşük	En Yüksek	En Düşük
2020-2021	İktisat	60	60	281.59426	228.1081	378627	781209

	İktisat (İ.Ö.)	-	-	-	-	-	-
	İşletme	60	60	262.92928	229.52315	489997	766631
	İşletme (İ.Ö)	-	-	-	-	-	-
	Maliye	40	40	325.71155	244.63207	198979	627144
	S. Bil. ve K. Yön.	60	60	337.62332	274.38034	164226	418502
	S. Bil. ve K. Yön. (İ.Ö.)	60	60	268.49501	237.99708	454108	684943
	S. Bil. ve Uls. İlişk.	60	60	273.57215	262.31819	423217	494049
	Uls. İlişk.	-	-	-	-	-	-
2019-2020	İktisat	60	51	278.29707	226.14904	335556	754422
	İktisat (İ.Ö.)	-	-	-	-	-	-
	İşletme	60	52	318.40540	224.78066	172471	764991
	İşletme (İ.Ö)	-	-	-	-	-	-
	Maliye	-	-	-	-	-	-
	S. Bil. ve K. Yön.	60	58	308.33467	274.33044	204790	357727
	S. Bil. ve K. Yön. (İ.Ö.)	60	56	289.98664	241.45240	277548	605111
	S. Bil. ve Uls. İlişk.	60	53	269.68512	256.89189	385629	473940
	Uls. İlişk.	-	-	-	-	-	-
2018-2019	İktisat	60	25	325.84489	202.40263	116690	733152
	İktisat (İ.Ö.)	60	4	261.90040	227.64435	365894	652441
	İşletme	60	38	284.13678	203.07598	249133	732473
	İşletme (İ.Ö)	60	4	231.58974	215.23082	614972	715861
	Maliye	-	-	-	-	-	-
	S. Bil. ve K. Yön.	60	54	312.44566	260.38327	149796	375590

S. Bil. ve K. Yön. (İ.Ö.)	60	47	320.59034	219.65299	128778	704138
S. Bil. ve U. İliş.	-	-	-	-	-	-
Uls. İlişk.	60	35	280.58844	232.42404	265108	606720

C.4. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme, Akademik Danışmanlık:

Öğrencilere öğrenme kaynağı ve materyalleri video ders kaydı, PDF ve powerpoint gibi birçok farklı şekilde ders dokümanı sağlanmaktadır.

Fakültemiz bölümlerinin bazı derslerin öğrencilerin çevrimiçi canlı sunum yapmaları, alanında uzman kişilerin ders anında konuk olarak katılımının sağlanması gibi aktif ve etkileşimli yöntemler uygulanmaktadır. Çevrimiçi ders sırasında sohbet bölümleri öğretim elemanlarımız tarafından aktif bir şekilde kullanılmakta; öğrencilerin soruları cevaplandırılmaktadır.

Fakültemiz 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında lisans ve lisans üstü programları Covid-19 Salgını nedeniyle uzaktan öğretimle yürütülmektedir. Yüz yüze eğitim sürecine uygun olarak hazırlanmış olan programlar çevrimiçi öğrenme sistemine geçiş ile birlikte öğrencilerin ilgisini, katılımını ve güdülenmelerini artıracak ve etkileşimi sağlayacak şekilde yeniden tasarlanmıştır.

Üniversitemiz Uzaktan Eğitimi Değerlendirme Raporu'nda yer alan iyileştirme önerileri ve uzaktan öğretim ile ilgili mevcut bilişim ve teknolojik altyapı imkânları dikkate alınarak uzaktan öğretim yoluyla verilecek derslerin ve materyallerin hazırlanmasında asgari ölçütler senato kararı ile belirlenerek, tüm akademik birimlere iletilmiştir. Bu çerçevede, uzaktan öğretim derslerinin "Uzaktan eğitim sisteminde 1 ders saati 20 dakikadır" olacak şekilde genel kabul gören oran kullanılmıştır. Yine derslere öğrencilerin katılımlarının sağlanması kararı da alınarak öğrencilerin her hafta ders ile ilgili etkileşimlerinin artırılması hedeflenmiştir. Derslerin tamamının kayıt altına alınması ve daha sonradan takip etmek isteyen öğrencilerin sürekli erişimine açık halde tutulması kararı da alınmıştır. Fakültemizce alınan bu kararlar ve belirlenen kriterler titizlikle uygulanmaktadır. Ayrıca üniversitemiz UZEM tarafından öğretim üyelerinin uzaktan eğitim yeterliliklerinin artırılabilmesi amacıyla verilen Eğitimde Dijitalleşme eğitimine fakültemiz öğretim elemanlarının tamamının katılımı sağlanmıştır.

Fakültemizde sınavlar üniversitemiz senatosunun almış olduğu kararlar doğrultusunda sınavlar online ve ödev/proje şeklinde yapılmaktadır.

Öğrenciler akademik danışmanlarına OBS mesajlaşma modülü, e-mail, sosyal medya araçlarını kullanarak ulaşabilmektedir. Fakültemizde her eğitim-öğretim yılı başında öğrencilere bölüm başkanlıklarınca danışmanlar atanmakta; tanımsız herhangi bir sürece yer verilmemektedir. Fakültemizde uzaktan eğitim sürecinde danışmanlıklar belirlenmiş olup; e-mail, telefon ve mesajlaşma panosu üzerinden danışmanlık sağlanmıştır. Teknik danışmanlık ise Üniversitemiz "Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi" tarafından verilmiştir.

C.5. Öğretim Elemanları (Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri, öğretim yetkinliği, teşvik ve ödüllendirme):

Üniversitemizin düzenlediği ve UZEM tarafından yürütülen Eğiticilerin Eğitimi kapsamında 2020 yılı eylül ayı içerisinde öğretim üyelerinin eğitim performanslarının artırılmasına yönelik Eğitimde Dijitalleşme eğitimi verilmiştir. Bu eğitime fakültemiz akademik personelinin tamamının katılımı sağlanmıştır.

Fakültemizde öğretim üyeliğine atanma ve yükseltilmesi yapılmış personele hediye takdimi yapılmaktadır. Tüm akademik ve idari personele doğum günlerinde kutlama mesajı gönderilmektedir. Ayrıca tüm akademik personelin akademik özgeçmişlerinin YÖKSİS veri tabanında güncel tutulması teşvik edilmektedir.

Tablo 3: Birimin Öğretim Kadrosu:

İKTİSAT BÖLÜMÜ

Öğretim Elemanının Ünvanı ve Adı	Mezun Olduğu Son kurum ve Mezuniyet Yılı	Deneyim Süresi			Ders Yüğü	
		Kamu/Sanayi Deneyimi (Yıl)	Öğretim Deneyimi (Yıl)	Kurumdaki Deneyimi (Yıl)	2019/20 Bahar	2020/21 Güz
Prof. Dr.Abdulkadir BULUŞ	İstanbul Üniversitesi/2000	28	20	7	38	32
Prof. Dr.İsmail SEYREK	Cumhuriyet Üniversitesi/1999	22	22	6	32	41
Prof. Dr.Mustafa ACAR	Purdue University/2000	28	28	6	48	47
Prof. Dr.Tahsin KARABULUT	Selçuk Üniversitesi/2002	30	25	8	36	33
Prof. Dr.Birol MERCAN	Selçuk Üniversitesi/2004	10	25	11	20	22
Prof. Dr.Zekeriya MIZIRAK	İstanbul Üniversitesi/2005	27	16	11	29	26
Prof. Dr.Selim KAYHAN	Erciyes Üniversitesi/2011	5	11	8	39	40
Prof. Dr.Fatih Mehmet ÖCAL	Selçuk Üniversitesi/2008	25	11	9	52	36
Doç. Dr.Şerife ÖZŞAHİN	Selçuk Üniversitesi/2011	17	10	8	33	25
Dr. Öğr. Üyesi Günay ÖZCAN	Necmettin Erbakan Üniversitesi/2016	11	10	8	36	29
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GÖMLEKSİZ	Necmettin Erbakan Üniversitesi/2018	9	3	9	55	48
Arş. Gör. Kıvanç ALTINTAŞ	Necmettin Erbakan Üniversitesi/2020	8	0	5	0	0
Arş. Gör.Yavuz Selim AŞCI	Necmettin Erbakan Üniversitesi/2018	2	0	2	0	0
Arş. Gör.Emel AKBAL	ODTÜ/2016	4 ay	0	4 ay	0	0

İŞLETME BÖLÜMÜ

Öğretim Elemanının Ünvanı ve Adı	Mezun Olduğu Son kurum ve Mezuniyet Yılı	Deneyim Süresi			Ders Yüğü	
		Kamu/Sanayi Deneyimi(Yıl)	Öğretim Deneyimi (Yıl)	Kurumdaki Deneyimi (Yıl)	2019/20 Bahar	2020/2021 Güz
Prof. Dr.Raif PARLAKKAYA	Selçuk Üniversitesi/1996		28	10	21	21
Prof. Dr.Ahmet DİKEN	Selçuk Üniversitesi/1996	30	24	10	15	15

Prof. Dr.Mustafa Atilla ARICIOĞLU	Selçuk Üniversitesi/1996	27	27	9	18	21
Doç. Dr.Hüseyin ÇETİN	Selçuk Üniversitesi/2005	17	17	10	30	30
Dr.Öğr.Üyesi Selçuk KARAYEL	Selçuk Üniversitesi/2011	6	20	10	39	21
Dr.Öğr.Üyesi Mahmut Nevfel ELGÜN	Kocatepe Üniversitesi/2011	3	13	8	33	30
Dr.Öğr.Üyesi Ümran Münire KAHRAMAN	Selçuk Üniversitesi/2012	-	8	8	21	12
Dr.Öğr.Üyesi Suna AKTEN ÇÜRÜK	Selçuk Üniversitesi/2013		10	6	15	37
Dr.Öğr.Üyesi Nahit YILMAZ	Selçuk Üniversitesi/2012	3	20	5	27	27
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Nuri SALUR	Marmara Üniversitesi/2015	13	8	9	36	36
Arş. Gör.Şükran GÖKCE	Selçuk Üniversitesi/2006			9	0	0
Arş. Gör.Yasin CİHAN	Necmettin Erbakan Üniversitesi/2018	3		6	0	0
Arş. Gör.Mustafa Nihat DEMİRCİ	Necmettin Erbakan Üniversitesi/2018	7	0	5	0	0
Arş. Gör.Hacer AKIN	Ankara Üniversitesi/2016	0	0	4 ay	0	0

SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

Öğretim Elemanının Ünvanı ve Adı	Mezun Olduğu Son kurum ve Mezuniyet Yılı	Deneyim Süresi			Ders Yüğü	
		Kamu/Sanayi Deneyimi(Yıl)	Öğretim Deneyimi (Yıl)	Kurumdaki Deneyimi (Yıl)	2019/2020 Bahar	2020/2021 Güz
Prof. Dr.Önder KUTLU	University of Exeter/2001	30	20	7	54	54
Doç. Dr.İsmail SEVİNÇ	Selçuk Üniversitesi/2006	22	14	4	45	36
Doç. Dr.Esra Banu SİPAHİ	Ankara Üniversitesi/2011	20	10	10	39	39
Doç. Dr.Erhan ÖRSELLİ	Selçuk Üniversitesi/2010	20	10	10	39	39
Doç. Dr.Erdal BAYRAKCI	Dokuz Eylül Üniversitesi/2002	30	20	8	45	39
Doç.Dr.Belgin UÇAR KOCAOĞLU	Hacettepe Üniversitesi/2013	17	7	7	39	42
Dr. Öğr. Üyesi Sema Müge ÖZDEMİRAY	Selçuk Üniversitesi/2018	10	3	3	42	41
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÇINKARA	Ankara Üniversitesi/2020	11	1	1	0	40
Arş.Gör.Selçuk KAHRAMAN	Necmettin Erbakan Üniversitesi/2016	7	0	7	0	0
Arş.Gör.Selçuk DİNÇER	Necmettin Erbakan Üniversitesi /2020	5		5	0	0
Arş.Gör. Niyazi KARABULUT	Necmettin Erbakan Üniversitesi/2019	5	0	5	0	0

SIYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ

Öğretim Elemanının Ünvanı ve Adı	Mezun Olduğu Son kurum ve Mezuniyet Yılı	Deneyim Süresi			Ders Yüğü	
		Kamu/Sanayi Deneyimi(Yıl)	Öğretim Deneyimi (Yıl)	Kurumdaki Deneyimi (Yıl)	2019/2020 Bahar	2020/2021 Güz

Prof. Dr.Murat ÇEMREK	Bilkent Üniversitesi/2003	18	17	7	28	28
Prof. Dr.Branislav RADELJIC'	University of London/2011	15	15	1		6
Doç. Dr.Taylan Özgür KAYA	ODTÜ/2010	19	10	9	24	28
Doç.Dr.Gökhan BOZBAŞ	Selçuk Üniversitesi/2016	9	5	9	25	28
Doç. Dr.Yusuf SAYIN	Selçuk Üniversitesi/2015	6	6	5	28	28
Doç.Dr.Segah TEKİN	Selçuk Üniversitesi/2016	4	13	10	25	28
Doç. Dr.Göktuğ SÖNMEZ	School of Oriental and African Studies/2017	7	4	4	17	22
Dr.Öğr.Üyesi Mustafa Cüneyt ÖZŞAHİN	Selçuk Üniversitesi/2015	16	6	9		28
Dr.Öğr.Üyesi Şeyma AKIN	Selçuk Üniversitesi/2019	2	5	4	21	21
Arş. Gör.Zehra KORKMAZ KÖKDERE	Sabancı Üniversitesi/2019	4	0	4	0	0
Arş.Gör.Ahmet Göksel ULUER	Ankara Üniversitesi/2014	8	0	8	0	0
Arş.Gör.Büşra YILMAZ	Gazi Üniversitesi/2019	1	0	1	0	0

MALİYE BÖLÜMÜ

Öğretim Elemanının Ünvanı ve Adı	Mezun Olduğu Son kurum ve Mezuniyet Yılı	Deneyim Süresi			Ders Yüğü	
		Kamu/Sanayi Deneyimi(Yıl)	Öğretim Deneyimi (Yıl)	Kurumdaki Deneyimi (Yıl)	2019/2020 Bahar	2020/2021 Güz
Prof. Dr.Ahmet ŞAHBAZ	Çukurova Üniversitesi/2009	18	18	7	36	37
Doç. Dr.Altuğ Murat KÖKTAŞ	Ankara Üniversitesi/2014	15	15	12	13	7
Dr. Öğr. ÜyesiRecep KAHRAMAN	Marmara Üniversitesi/2018	5	2	2	18	18
Dr. Öğr. ÜyesiSevilay Ece GÜMÜŞ ÖZUYAR	Hacettepe Üniversitesi/2017	5	11	1	3	16
Arş. Gör.Gamze YILMAZ	Necmettin Erbakan Üniversitesi/2017	0	0	4 ay	0	0

C.6. Öğrenme Kaynakları:

Fakültemiz bünyesinde 1 adet bilgisayar laboratuvarı, 1 adet uluslararası öğrenciler ile etkileşim arttırmak için düzenlenmiş çalışma salonu, 22 adet derslik, 2 adet amfi, tam teşekküllü 1 adet konferans salonu, okuma salonu ve kütüphane bulunmaktadır. Ayrıca açık hava amfimiz öğrencilerimize aktivitelerini sergileme imkanı sunmaktadır. Fakültemiz bilgisayar laboratuvarı ve üniversitemiz kütüphanesi veri tabanı öğrencilerimizin bilimsel çalışma yapmasına imkan vermektedir. Bilgisayar laboratuvarı ve kütüphanemiz hafta içi beş gün, -ihtiyaca göre hafta sonları da- kullanıma açıktır. Ayrıca fakültemiz bünyesinde öğrencilere yönelik özel çalışma alanları mevcuttur. Uzaktan eğitim için ise UZEM tarafından hazırlanan e-öğrenme sistemi Adobe Connect altyapısı ile entegre olup, aktif olarak derslerde kullanılmaktadır. Ayrıca ölçme ve değerlendirme süreçleri 2020-2021 güz döneminden itibaren e-öğrenme sistemine entegre online sınav sistemi üzerinden gerçekleştirilmektedir.

C.7. Engelsiz Üniversite, Psikolojik Danışmanlık ve Kariyer Hizmetleri:

Necmettin Erbakan Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi, 01.07.2005 tarihli ve 5378 sayılı özürhürlüler ve bazı kanun ve kanun hükmünde kararnamelerde değışiklik yapılması hakkında kanunun 15. maddesine dayanılarak hazırlanan 03.01.2013 tarih ve 28517 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Özürlüler Danışma ve Koordinasyon Yönetmeliğinde Değışiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik baz alınarak hazırlanmıştır.

Üniversitemiz vizyon olarak “Engelsiz Üniversite”yi de hedef almıştır. Engelli Öğrenci Birimi, bu vizyonu gerçekleştirmek için çalışmalarına devam etmektedir. Engelsiz Öğrenci Birimi, Necmettin Erbakan Üniversitesinde öğrenim görmekte olan engelli öğrencilerin hayatlarını kolaylaştırmak için gerekli ortamın hazırlanması, bu alanda yapılacak çalışmalarda işbirliği modeli geliştirmek, tüm programların engelliler için erişilebilir hale gelmesi için gerekli çalışmaları yürütmektedir.

Fakültemiz “2020 Engelsiz Üniversite Ödülleri” kapsamında “Mekanda Erişilebilirlik Ödülü” Turuncu Bayrak ile ödüllendirilmiştir.

Üniversitemiz senatosunun kararı gereği uzaktan eğitim sürecinde engelli öğrenciler için sınavlarda 1/3 oranına kadar ek süre verilmiştir.

C.8. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi:

Fakültemizde Yükseköğretim Kurulu onaylı uzaktan öğretim programları bulunmamakta ve Covid-19 salgınından dolayı lisans ve lisansüstü düzeydeki derslerin tamamı uzaktan öğretim yoluyla verilmektedir.

D. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

D.1. Araştırma Politikası, Stratejisi, Hedefleri:

Yükseköğretim Kurulu 100/2000 YÖK Doktora Bursları öncelikli alan kapsamında üniversitemiz Turizm Fakültesi ile ortak Kırsal Kalkınma Doktora Programı’na 2020 Yılında 3 doktora öğrencisi alınmıştır.

D.2 Araştırma Kaynakları ve Yetkinliği:

Üniversitemiz öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi “Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi” kapsamında gerçekleştirilmektedir. Öğretim elemanlarının yurtiçi ve yurtdışı bilimsel etkinliklere katılımı ilgili yönerge kapsamında desteklenmektedir.

D.3. Araştırma Performansı:

Üniversitemizin web sayfasındaki “Araştırma” başlıklı linkinde akademik birimlerin dışında, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, Bilimsel Yayınlar Koordinatörlüğü, Sürekli Eğitim Merkezi, UZEM ve 30 farklı Araştırma Merkezi ile ilgili bağlantılar yer almaktadır. Tüm araştırma birimlerinin amaçları, faaliyet alanları, yönetim organları ile bu organların görev tanımları, yürütme ve danışma kurulları ile bu kurulların görevleri de yönetmeliklerle belirlenmiştir. Fakültemiz bu birimler ile işbirliği içinde araştırma ve öğretim faaliyetlerini yürütmektedir.

Tablo 4. 2020 Yılında Tamamlanan Proje Bilgileri

Proje No	Proje Yürütücüsü	Projenin Adı	Proje Bütçesi	Destekleyen Birim
201336001	Prof.Dr.Önder KUTLU	Seçim Sistemlerinin Karşılaştırmalı Analizi ve E-Oylamanın Türkiye’de Uygulanabilirliği	10.000 TL	BAP

E. TOPLUMSAL KATKI

E.1. Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi

Kurumsal Kalite Geliştirme ve Akreditasyon Koordinatörlüğü Yönergesi üniversitemiz senatosu tarafından 2019 Yılında kabul edilmiştir. Web sayfasında üniversite personeli ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Yönergeye bağlı olarak 2020 Yılında Eğitim, Ar-Ge, Toplumsal Katkı alt komisyonları oluşturulmuştur. Komisyonlar kalite süreçlerinin oluşturulması ve izlenmesi için çalışmakta ve belirli aralıklarla toplanmaktadır. 2020 Yılında üniversitemiz bünyesinde tüm akademik birimlerde kalite elçileri belirlenmiş olup; çalışmalara başlanmıştır. Fakültemizde de Kalite Koordinatörlüğü kurularak; bölümlerimizde kalite elçileri belirlenmiştir.

2020 Yılı Bahar Yarıyılı başlarında Covid-19 salgınının başlaması ile birlikte fakültemiz dış paydaşlarımız ile ortaklaşa webinarlara ağırlık vermiştir. 2020 Yılı süresince toplam 15 adet webinar düzenlenmiştir. Webinarların 3 tanesi yurtdışı paydaşlar ile 12 tanesi yurtiçi paydaşlar ile gerçekleştirilmiştir. Webinarlarımızın asenkron olarak izlenebilmesi için NEÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi youtube kanalında yayınlanmaktadır.

<https://www.youtube.com/channel/UCMEX5TRKjANNXb22zdAor1w>

Fakültemizin 2020 Yılında Düzenlediği Webinar Etkinlikleri:

23 Nisan 2020 tarihinde Prof.Dr. Murat Çemrek moderatörlüğünde Prof.Dr. Nezir Yeşilmen, Doç.Dr. Köksal Büyük ve Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Fatih Ekinci'nin katılımı ile “Sosyal Bilimciler Perspektifinden Covid-19” webinarı gerçekleştirildi.

Sosyal Bilimciler Perspektifinden Covid-19

Moderatör:
Prof. Dr.
Murat Çemrek
NEÜ Sosyal Bilimler ve İktisat Fakültesi

Konuşmacılar:
Prof. Dr.
Nezir Akşenmen
DİT (Sosyal Bilimler Fakültesi)
Doç. Dr.
Köksal Büyük
Mehmet Akın Ersoy İktisadi İdari Bilimler Fakültesi
Dr. Öğr. Üyesi
Mehmet Fatih Ekinci
Atatürk İktisadi İdari Bilimler Fakültesi

23 Nisan 2020
Perşembe

Saat:
21.00

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilgiler Fakültesi
mbakan.edu.tr/siyasablgiler
https://www.youtube.com/channel/UCMEX5TRKjANNXb22zdAor1w

NEZİR AKŞENMEN
ÜNİVERSİTESİ
SİYASAL BİLGİLER
FAKÜLTESİ

30 Nisan 2020 tarihinde Prof.Dr. Murat Çemrek moderatörlüğünde Prof.Dr. Dilek Cindioğlu ve Doç.Dr. Segah Tekin'in katılımı ile "Covid-19 ile Mücadele: Eşitsizlikler ve Latin Amerika Örneği" webinarı gerçekleştirildi.

SBF Webinar Serisi 5

Covid-19 ile Mücadele: Eşitsizlikler ve Latin Amerika Örneği



Moderatör:
Prof. Dr.
Murat Çemrek
NEÜ Sosyal Bilimler ve Ulu. İlg. Bölümü

Konuşmacılar:
Prof. Dr.
Dilek Cindioğlu
Ereğli Karateknik Enstitüsü Öğretim Üyesi

Doç. Dr. Öğr. Üyesi
Segah Tekin
NEÜ Sosyal Bilimler ve Ulu. İlg. Bölümü

30 Nisan 2020
Perşembe

Saat:
21.00

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilimler Fakültesi
erbakan.edu.tr/siyasalbilimler
event.webinarjam.com/register/34/9/yinyjg8

NEÜ Sosyal Bilimler ve Ulu. İlg. Bölümü
SİYASAL BİLGİLER
FAKÜLTESİ

01 Mayıs 2020 tarihinde Prof.Dr. Zekeriya Mızırak moderatörlüğünde Prof.Dr. Cemal Zehir ve Prof.Dr.M. Atilla Arıcıoğlu'nun katılımı ile "Kriz ve Sonrasında İş Dünyası Üzerine Düşünceler:Strateji ve Uygulama" webinarı gerçekleştirildi.

SBF Webinar Serisi 4

Kriz ve Sonrasında İş Dünyası Üzerine Düşünceler: Strateji ve Uygulama



Moderatör:
Prof. Dr.
Zekeriya Mızırak
NEÜ Sosyal Bilimler Fakültesi

Konuşmacılar:
Prof. Dr.
Cemal Zehir
Vakıf Sentez Üniversitesi
Bilimsel ve İdari Bilimler Fakültesi

Prof. Dr.
M. Atilla Arıcıoğlu
NEÜ Sosyal Bilimler Fakültesi

01 Mayıs 2020
Cuma

Saat:
21.30

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilimler Fakültesi
erbakan.edu.tr/siyasalbilimler
event.webinarjam.com/register/29/zy188x4

NEÜ Sosyal Bilimler ve Ulu. İlg. Bölümü
SİYASAL BİLGİLER
FAKÜLTESİ

07 Mayıs 2020 tarihinde Prof.Dr. Mustafa Acar moderatörlüğünde Prof.Dr. Mehmet Dikkaya ve Prof.Dr. Erşan Sever'in katılımı ile "Covid-19 sonrası Küreselleşme ve Ekonomi Politik" webinarı gerçekleştirildi.

SBF Webinar Serisi 6

Covid-19 Sonrası Küreselleşme ve Ekonomi Politik



Country	Deaths	Accumulated
Hubei China	3,056	62,378
Italy	827	2,658
Iran	429	1,289
Guangdong China	66	1,289
Hanan China	55	1,197
Spain	48	1,187
France	48	1,187
France	48	1,187
France	48	1,187
France	48	1,187

Moderatör:
Prof. Dr. **Mustafa Acar**
NEÜ İktisat Bölümü

Konuşmacılar:
Prof. Dr. **Mehmet Dikkaya**
Kırıkkale Üniversitesi İktisat Bölümü
Prof. Dr. **Erşan Sever**
Atılım Üniversitesi İktisat Bölümü
Doç. Dr. **Deniz Özyakşır**
Karlıca Üniversitesi İktisat Bölümü

07 Mayıs 2020
Perşembe

Saat: 16.00

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilimler Fakültesi
erbakan.edu.tr/siyasalbilimler
event.webinarjam.com/register/43/pyym6b8

NECETTİN ERBAKAN
ÜNİVERSİTESİ
SİYASAL BİLGİLER
FAKÜLTESİ

08 Mayıs 2020 tarihinde Doç.Dr. Erdal Bayrakçı'nın moderatörlüğünde Prof.Dr. Ahmet Nohutçu, Doç.Dr. Altuğ Murat Köktaş ve Dr.Öğr.Üyesi Recep Kahraman'nın katılımı ile "Kariyer Meslekleri Üzerine Dijital Sohbetler" webinarı gerçekleştirildi.

SBF Webinar Serisi 7

Kariyer Meslekleri Üzerine Dijital Sohbetler



Moderatör:
Doç. Dr. **Erdal Bayrakçı**
NEÜ Siyasal Bilimler ve İktisat Yürütme

Konuşmacılar:
Prof. Dr. **Ahmet Nohutçu**
İstanbul Medeniyet Üniversitesi
Doç. Dr. **Altuğ Murat Köktaş**
NEÜ Siyasal Bilimler Fakültesi Maliye
Dr. Öğr. Üyesi **Recep Kahraman**
NEÜ Siyasal Bilimler Fakültesi Maliye

08 Mayıs 2020
Cuma

Saat: 21.30

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilimler Fakültesi
erbakan.edu.tr/siyasalbilimler
event.webinarjam.com/register/42/rygt5bvx

NECETTİN ERBAKAN
ÜNİVERSİTESİ
SİYASAL BİLGİLER
FAKÜLTESİ

09 Ekim 2020 tarihinde Dekanımız Prof.Dr. Birol Mercan'ın moderatörlüğünde Doç.Dr. Erhan Örselli, Doç.Dr. Segah Tekin ve Arş.Gör. Selçuk Dinçer'in katılımı ile fakültemize yeni başlayan öğrencilerimize yönelik "Siyasal Bilgiler Fakültesi Oryantasyon Eğitimi" webinarı gerçekleştirildi.

SBF Webinar Serisi | 9

Siyasal Bilgiler Fakültesi Oryantasyon Eğitimi



Moderatör:
Prof. Dr.
Birol Mercan
MÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı

Konferansçılar:
Doç. Dr.
Erhan Örselli
MÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekan Yardımcısı

Doç. Dr.
Segah Tekin
MÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekan Yardımcısı

Arş. Gör.
Selçuk Dinçer
MÜ SBF Siyasal Bilgi ve Kamu Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi

09 Ekim 2020
Cumartesi

Saat:
21.00

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilgiler Fakültesi
erbakan.edu.tr/siyasalbilgiler

Webinar Linki için:
<https://bit.ly/3ntr8au>

 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

13 Ekim 2020 tarihinde Doç.Dr. Yusuf Sayın'ın moderatörlüğünde Doç.Dr. Vakur Sümer ve Dr.Öğr.Üyesi Arif Behiç Özcan'ın katılımı ile "Azerbaycan-Ermenistan Çatışmasının Bölgesel ve Küresel Yansımaları" webinarı gerçekleştirildi.

SBF Webinar Serisi | 10

Azerbaycan-Ermenistan Çatışmasının Bölgesel ve Küresel Yansımaları



Moderatör:
Doç. Dr.
Yusuf Sayın
MÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyasal Bilgi ve Uluslararası Bilimler Bölümü Öğretim Üyesi

Konferansçılar:
Doç. Dr.
Vakur Sümer
Akademi Kurumları Araştırma Araştırma Uzmanı

Dr. Öğr. Üyesi
Arif Behiç Özcan
MÜ Siyasal Bilgi ve Uluslararası Bilimler Bölümü Öğretim Üyesi

13 Ekim 2020
Salı

Saat:
18.00

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilgiler Fakültesi
erbakan.edu.tr/siyasalbilgiler

Webinar Linki için:
<https://bit.ly/33LNbbs>

 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ

15 Ekim 2020 tarihinde Prof.Dr. Murat Çemrek'in moderatörlüğünde Dr.Mehmet Güllüoğlu'nun katılımı ile "İnsani Yardımlar ve Kamu Diplomasisi" webinarı gerçekleştirildi.

SBF Webinar Serisi 11

İnsanî Yardımlar ve Kamu Diplomasisi



Moderatör:
Prof. Dr.
Murat Çemrek
NEÜ Sosyal Bilimler Fakültesi
Siyasal Bilimler ve Uluslararası
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

Konuşmacılar:
Dr.
Mehmet Güllüoğlu
Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı (AFAD) Başkanı

15 Ekim 2020
Perşembe

Saat:
20.00

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilimler Fakültesi
erbakan.edu.tr/siyasalbilimler

Webinar Linki için:
<https://bit.ly/3dg3Dx7>

NEÜ Sosyal Bilimler Fakültesi
SİYASAL BİLİMLER FAKÜLTESİ
AFAD

27 Ekim 2020 tarihinde Dr.Öğr.Üyesi Mustafa Cüneyt Özşahin'in moderatörlüğünde Prof.Dr. Tayyar Arı ve Prof.Dr. Özden Zeynep Oktav'ın katılımı ile "Ortadoğu'da Güncel Gelişmeler" webinarı gerçekleştirildi.

SBF Webinar Serisi 12

Ortadoğu'da Güncel Gelişmeler



Moderatör:
Dr. Öğr. Üyesi
Mustafa Cüneyt Özşahin
NEÜ Sosyal Bilimler Fakültesi
Uluslararası İlişkiler Bölümü
Öğretim Üyesi

Konuşmacılar:
Prof. Dr. **Tayyar Arı**
Uludağ Üniversitesi Uluslararası
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

Prof. Dr.
Özden Zeynep Oktav
Marmara Üniversitesi Uluslararası
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi

27 Ekim 2020
Salı

Saat:
21.00

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilimler Fakültesi
erbakan.edu.tr/siyasalbilimler

Webinar Linki için:
<https://bit.ly/37IEFF>

NEÜ Sosyal Bilimler Fakültesi
SİYASAL BİLİMLER FAKÜLTESİ

11 Kasım 2020 tarihinde Doç.Dr. Gökhan Bozbaşı'nın moderatörlüğünde Dr.Öğr.Üyesi Şeyma Akın, Dr. H.Hakan Yıldırım ve Ramazan Yılmaz'ın katılımı ile "Yabancı Dil Nasıl Öğrenilmez?" webinarı gerçekleştirildi.

SDF Webinar Serisi 13

Yabancı Dil Nasıl Öğrenilmez?



Moderatör:
Doç. Dr.
Gökhan Bozbaşı
NEÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi
Siyaset Bilimi ve Ulus. İlişkiler Bölümü

Konuşmacılar:
Dr. Öğr. Üstü **Şeyma Akın**
NEÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi
Siyaset Bilimi ve Ulus. İlişkiler Bölümü

Dr. **H. Hakan Yıldırım**
Marmara University

Ramazan Yılmaz
Aken Dil Eğitimi Koordinatörü

11 Kasım 2020
Çarşamba

Saat:
21.00

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilgiler Fakültesi
erbakan.edu.tr/siyasalbilgiler

Webinar Linki için:
<https://bit.ly/3kSBBeb>

NEHMETTİN ERBAKAN
ÜNİVERSİTESİ
SİYASAL BİLGİLER
FAKÜLTESİ

27 Kasım 2020 tarihinde Dekanımız Prof.Dr. Birol Mercan'ın moderatörlüğünde Selçuk Öztürk ve Fahrettin Doğru'nun katılımı ile "Küresel Ekonomide Konya ve Ticaret" webinarı gerçekleştirildi.

SDF Webinar Serisi 14

Küresel Ekonomide Konya ve Ticaret



Moderatör:
Prof. Dr.
Birol Mercan
NEÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı

Konuşmacılar:
Selçuk Öztürk
KTO Yönetim Kurulu Başkanı &
TODİB Yönetim Kurulu Başkanı Yrd.

Fahrettin Doğru
Doğular Madeni Erişim AŞ Yönetim
Kuruldu Başkanı & KTO Yönetim
Kuruldu Sayman Üyesi

27 Kasım 2020
Cuma

Saat:
21.00

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilgiler Fakültesi
erbakan.edu.tr/siyasalbilgiler


Webinar Linki için:
<https://bit.ly/3eUAY19>

NEHMETTİN ERBAKAN
ÜNİVERSİTESİ
SİYASAL BİLGİLER
FAKÜLTESİ

11 Aralık 2020 tarihinde Dekanımız Prof.Dr. Birol Mercan moderatörlüğünde Memiş Kütükçü ve Sevda Kayhan Yılmaz'ın katılımı ile "Pandemi Döneminde Konya Sanayisi" webinarı gerçekleştirildi.

SBF Webinar Serisi 15

Pandemi Döneminde Konya Sanayisi



Moderator:
Prof. Dr.
Birol Mercan
MÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı

Konferanslar:
Memiş Kütükçü
Konya Sanayi Odası Yürütme Kurulu Başkanı
& İşletme Sanayi Bilgileri Ust Kurulduğu
EİB(SB) Yürütme Kurulu Başkanı


Sevda Kayhan Yılmaz
Konya Sanayi Odası Yürütme Kurulu Üyesi
& Kayhan A.Ş. ve Konsanar A.Ş.
Yürütme Kurulu Başkanı


11 Aralık 2020
Cumartesi

Saat:
21.00

Kayıt ve detaylı bilgi için:
Siyasal Bilgiler Fakültesi
erbakan.edu.tr/siyasabilgiler

Webinar Linki için:
<https://bit.ly/37yGpQq>

 MEHMET ZEKİ ERBAKAN
ÜNİVERSİTESİ
SİYASAL BİLGİLER
FAKÜLTESİ

 KONYA
SANAYİ ODASI